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Mini Oilless Vacuum Air Pumps

迷你無油式真空幫浦
UN-V3N

Mini Oilless Vacuum Air Pumps

迷你無油式真空幫浦
UN-16V
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最大流量 OPEN FLOW

最高真空度  VACUUM

重量 WEIGHT

消耗電力 POWER CONSUMPTION

外觀尺寸 DIMENSION

DC 6V

DC 12V

DC 6V

DC 12V

DC 6V

DC 12V

225

0.8

1.8

250

170

48.7×23×36.2
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外觀尺寸 DIMENSION

安裝尺寸 INSTALLATION

84.5×40×65

45×55×50×60

280

800

500

13

安裝口徑  Φ 2.5mm
DC 6V or  12V

安裝口徑  Φ 6mm
DC 12V

郁冠工業有限公司
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